1.- Solicitud por parte de la Dependencia de Proveeduría Municipal donde solicita el pago
por consumo de alimentos para los integrantes del Comité de Adquisiciones y Comisión de
Requisiciones correspondientes al mes de Noviembre 2025, por la cantidad de $ 1,125.00
(Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en pago a proveedores. FALLO
03/2026
2.- Solicitud por parte de la Dependencia de Sindicatura Municipal mediante oficio no. SIN-
030/2026/24/27, donde solicita se le autorice el pago de alimentos para los detenidos que se

[...]

16.3.2.1/008/2024-2027, donde solicita se le autorice el pago de renta mensual de las
instalaciones de la Biblioteca Pública de la Delegación de Capilla de Milpillas ubicada, en la
calle Juan Manuel no. 72 del mes de enero a diciembre de 2026, por la cantidad de $ 3,830.19
(Tres mil ochocientos treinta pesos 19/100 M.N.) mensual, IVA incluido, menos retención,
siendo el tramité en pago a proveedores. FALLO 06/2026

Clausura

eZ

“ACTA N. 08
En la ciudad de Tepatitlán de Morelos, Jalisco, siendo las 11:20 hrs del día 29 Veintinueve de enero

2026 dos mil veinticinco, dio inicio la reunión de la Comisión de Requisiciones en la sala de Juntas de

[...]

1.- Solicitud por parte de la Dependencia de Proveeduría Municipal donde solicita el pago por
consumo de alimentos para los integrantes del Comité de Adquisiciones y Comisión de
Requisiciones correspondientes al mes de Noviembre 2025, por la cantidad de $ 1,125.00 (Mil
ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en pago a proveedores.
2.- Solicitud por parte de la Dependencia de Sindicatura Municipal mediante oficio no. SIN-
030/2026/24/27, donde solicita se le autorice el pago de alimentos para los detenidos que se
encuentran en los separos de la Comisaria de Seguridad Pública (fines de semana y periodo de

[...]

16.3.2.1/008/2024-
2027, donde solicita se le autorice el pago de renta mensual de las instalaciones de la Biblioteca
Pública de la Delegación de Capilla de Milpillas ubicada, en la calle Juan Manuel no. 72 del mes de
enero a diciembre de 2026, por la cantidad de $ 3,830.19 (Tres mil ochocientos treinta pesos 19/100
M.N.) mensual, IVA incluido, menos retención, siendo el tramité en pago a proveedores.

1X. Clausura

Mu

ACUERDOS

|.- Lista de Asistencia y verificación del quórum

Una vez firmada la lista de asistencia y en uso de la palabra el C. Óscar Ornelas Martín, Regidor